UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

       PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 45/2019 – Proaes

RESULTADO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM

NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado dos recursos e convocação da entrevista para a

Seleção De Bolsistas Para Atuarem nas Ações Da Pró-Reitoria De Assuntos Estudantis Da Ufac- Ações Proaes IV - 2019,

conforme anexo I.

Os candidatos convocados para a entrevista deverão comparecer no dia 02 de outubro de 2019, por ordem de chegada na

sala da Assistência Estudantil, localizada no  Prédio do Núcleo de Apoio à Inclusão  - NAI, das 14h às 17h, conforme anexo II.

O resultado das entrevistas será publicado no dia 03 de setembro de 2019, no site da Ufac.

Rio Branco, AC, 01 de outubro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 3500/2016

RESULTADO PRELIMINAR DA 1° FASE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE

ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

ANEXO I

Ações Proaes – Tarde

Campus Cruzeiro do Sul

ORD
. CPF ALUNO VAGA CURSO CV+CR²/2 RESULTADO

01 02128957290 Ana Paulina Bernardino da Silva
Cruzeiro do Sul -
Proaes - Tarde

Licenciatura em Letras
Português 79.9 Classificado

02 02212316259 Jhuliane Chaves da Silva
Cruzeiro do Sul -
Proaes - Tarde

Licenciatura em Letras
Português -

Desclassificado - Não entregou
documentação

03 02280717204 Lucas Cunha de Souza
Cruzeiro do Sul -
Proaes - Tarde

Licenciatura em Ciências
Biológicas 73.9 Classificado

ANEXO II

Convocação para a Entrevista – Ações Proaes

CPF ALUNO VAGA CURSO CV+CR²/2 RESULTADO

1
02128957290 Ana Paulina Bernardino da Silva

Cruzeiro do Sul -
Proaes - Tarde

Licenciatura em
Letras Português 79.9

Convocado para entrevista

2
02280717204 Lucas Cunha de Souza

Cruzeiro do Sul -
Proaes - Tarde

Licenciatura em
Ciências Biológicas 73.9

Convocado para entrevista